2025 年 6 月 2 日

お客さま各位

「横浜ＤｅＮＡベイスターズ応援定期預金 2025」

 募集金額到達に伴う早期終了のお知らせ

平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

2025 年 4 月 1 日（火）より 募集を開始いたしました 「横浜ＤｅＮＡベイスターズ応援定期預金

2025」は、 大変ご好評をいただき、募集総額５0０億円に早期到達する見込みとなりました。

つきましては、下記の通り募集期限を 2025 年 6 月 30 日（月）までとさせていただきます。

記

■ 商品名

横浜ＤｅＮＡベイスターズ応援定期預金 2025

■ 取扱期間

・ 変更前 ：2025 年 4 月１日（火） ～ 2025 年 7 月 31 日（木）

・ 変更後 ：2025 年 4 月１日（火） ～ 2025 年 6 月 30 日（月）

以 上